



*Rumle II ApS  
Hovedgade 9  
Snogebæk  
3730 Nexø*

*CVR-nummer: 30808827*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2015 til 31. december 2015*

*(8. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10/2 2016

  
\_\_\_\_\_  
Peter Bræstrup  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Rumle II ApS Hovedgade 9 Snogebæk 3730 Nexø
	E-mail: peter@kjaerstrup.dk
	CVR-nr.: 30 80 88 27
	Stiftet: 23. august 2007
	Hjemsted: Bornholms Regionskommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Birgitte Kjær Peter Bræstrup
<b>Direktion</b>	Peter Bræstrup
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Anders Kofoed Ole Bonderup Erik Munch Hansen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets forretningsområde er at forhandle hjemmelavet chokolade, som giver kunderne en oplevelse, der vækker alle sanser og som formidler Kjaerstrup Chocolate by Hand ApS ufravigelige krav til kvalitet, ærlighed og enkelthed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 147. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 505, og en egenkapital på t.kr. 173.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016**

Der forventes for 2016 en uændret aktivitet og indtjening.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>514.576</b>	<b>319</b>
1 Personalemkostninger.....	-273.524	-176
2 Afskrivninger.....	-10.000	-10
Andre driftsomkostninger.....	0	-393
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>231.052</b>	<b>-260</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-20.850	-41
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>210.202</b>	<b>-301</b>
Skat af årets resultat.....	-62.884	53
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>147.318</b>	<b>-248</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	147.318	-248
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>147.318</b>	<b>-248</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
3 Goodwill .....	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
4 Indretning af lejede lokaler .....	79.673	90
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>79.673</b>	<b>90</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>79.673</b>	<b>90</b>
Varelager .....	19.220	10
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>19.220</b>	<b>10</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	216.036	106
Udskudt skatteaktiv .....	190.024	253
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>406.060</b>	<b>359</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>425.280</b>	<b>369</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>504.953</b>	<b>459</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015  
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Overført resultat .....	48.493	-99
<b>5 EGENKAPITAL</b> .....	<b>173.493</b>	<b>26</b>
Kreditinstitutter .....	0	103
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>0</b>	<b>103</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	101.189	113
Kreditinstitutter .....	100.058	99
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	60.437	52
Anden gæld .....	69.776	66
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>331.460</b>	<b>330</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>331.460</b>	<b>433</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>504.953</b>	<b>459</b>
7 Eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Ejerforhold		

## NOTER

	2015	2014 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger.....	275.000	176
Andre omkostninger til social sikring.....	-1.476	0
	<u>273.524</u>	<u>176</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Indretning lejede lokaler.....	10.000	10
	<u>10.000</u>	<u>10</u>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Goodwill
Kostpris, primo .....		0
Tilgang i årets løb .....		0
Afgang i årets løb.....		0
		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015		0
Af-/nedskrivninger, primo .....		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger .....		0
		<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<u><b>0</b></u>

## NOTER

	Indretning af lejede lokaler
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo .....	99.673
Tilgang i årets løb .....	0
Afgang i årets løb.....	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	99.673
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-10.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-10.000
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	-20.000
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>	<b>79.673</b>
	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>5 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-98.825	147.318	48.493
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>26.175</b>	<b>147.318</b>	<b>173.493</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter .....	216.231	101.189	101.189	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>216.231</b>	<b>101.189</b>	<b>101.189</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

2015                      2014  
kr. 1000

**7 Eventualposter mv.**

**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en lejekontrakt med 10 års gensidig uopsigelighed. Lejekontraktens restløbetid udgjorde 86 måneder pr. 31. december 2015. Den samlede lejeforpligtelse i restløbetiden udgør t.kr. 860.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Kjaerstrup-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankmellemværende er der deponeret løsorepantebrev t.kr. 750 i selskabets driftsinventar, lejerettigheder og goodwill.

**9 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse.

Kjaerstrup Chocolate by Hand ApS, Hovedgaden 9 Snogebæk